tecrübesindeki değişim özellikleri tamamlanır ve edebi hayatında yeni bir süreç başlar

(Amr, 2012, s. 31).

Mahmud Derviş’in Mısır yolculuğu ve orada bir süre kalması ünlü Arap şair Mütenebbî’nin

Seyfüddevle’den kaçarak Mısır’a gidişini akla getirmektedir. Çünkü her iki şairin Mısır’a

yolculuklarının nedeni politiktir.

Mütenebbî (ö. 354/965), Halep emiriyle arası açılınca oradan kaçarak Mısır emiri Kâfûr’a

sığınır. Mısır’da umduğunu bulamayan Mütenebbî, Kâfûr’u hicveden şiirler yazar (el-

Kayrevânî, 1981, I, s. 166). Aşağıdaki beyitte Mütenebbî, Kâfûr’u onun köle olduğu zamanı